Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Чудиновская основная общеобразовательная школа Вязниковского района»

Приказ

От 26.12.2013г.                                                                                     № 233

Об оказании государственных (муниципальных)

 услуг в электронном виде

     В соответствии с Постановлением Главы администрации муниципального образования

«Вязниковский район» Владимирской области от 23.06.2011г. № 485 «Об утверждении

административных регламентов по предоставлению муниципальных услуг»,

Постановлением Главы администрации муниципального образования «Вязниковский

район Владимирской области от 30.06.2011 № 533 «Об утверждении административных

регламентов по предоставлению муниципальных услуг», Постановлением Главы

администрации муниципального образования «Вязниковский район» Владимирской

области от 01.07.2013г. № 714 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Организация отдыха и оздоровления детей и

подростков в каникулярное время» и в целях обеспечения предоставления

государственных и муниципальных услуг в электронном виде

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной

услуги «предоставление информации о текущей успеваемости учащегося, ведение

электронного дневника и электронного журнала успеваемости».

2. Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной

услуги «Предоставление информации об образовательных программах и учебных

планах, рабочих программах учебных курсах, предметах, дисциплин (модулей),

годовых календарных учебных графиков.

3. Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной

услуги «Зачисление в МБОУ «Чудиновская основная общеобразовательная школа

Вязниковского района».

4. Утвердить административный  регламент по предоставлению муниципальной

услуги «Предоставление информации об организации общедоступного бесплатного

дошкольного, начального общего, основного общего, среднего (полного) общего

образования, а также дополнительного образования».

5. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги

«Организация отдыха и оздоровления детей и подростков в каникулярное время»

6. Утвердить план мероприятий по оказанию предоставления электронных услуг в

соответствии с муниципальным заданием.

7. Оборудовать место для родителей по ознакомлению с регламентом

государственных и муниципальных услуг.

8. Ответственность за реализацию предоставления государственных и

муниципальных услуг в электронном виде возлагаю на себя.

9.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор:                                                                    Козырева О.М.